
パーティー規約 

当レストランを披露宴・2次会を除くその他の貸切パーティー（以下「パーティー」）を催行する際は本規約に従ってご利用頂く事になります。 

１．料金のお支払  一般貸切･･･ 

パーティー終了後に現金またはクレジットカードにてご精算いただきます。※お一人様5,000円以下でクレジットカードのご精算の場合は、誠に恐れ入りますが     

５％のサービス料を申し受けます。 

２．有料人数（お食事分の人数）の確認 

お料理等をご用意する人数（以下「有料人数」）は、実施予定日の7日前迄に担当者までご通知下さい。 

それ以降は全て手配が完了致しておりますので、有料人数から減少した場合、有料人数分の料金を頂戴致します。 

また、プランによっては有料人数を上回った場合,増えられた分のお料理をご用意いたしますので,ご人数分の料金をご請求申し上げます。 

※お飲み物分に関しましては当日ご来店人数×ドリンク代金のご請求となります。 

３．ご利用時間について 

貸切ご利用時間は2時間30分となり、ドリンクはスタートしてから1時間30分後ラストオーダーとなります。 

４．キャンセルチャージについて 

既にご契約頂きましたお申込みを、お客様のご都合によりキャンセルされる場合、以下のキャンセル料を頂戴致します。 

尚、お電話及び代理人によるキャンセルはお取り扱いできません。 必ずご本人様がご来店の上、お申込み下さい。 

※お見積額は、キャンセルのご依頼を頂いた時点で作成されている最終お見積の内容です。 

≪キャンセル料≫ 

①予定日より90日前～81日前迄・・・予約金全額＋営業保証料金10％ ②予定日より80日前～61日前迄・・・予約金全額＋営業保証料金30％ 

③予定日より60日前～31日前迄・・・予約金全額＋営業保証料金60％ ④予定日より30日前～15日前迄・・・予約金全額＋営業保証料金全額 

⑤予定日より14日前～当日・・・・・・お見積合計金額全額 

≪日時変更について≫ 

情勢における日時変更を余儀なくされた場合、予約日から 12 ヶ月（360日未満）未満であれば変更を承ります。 

※予約日より 361日以降の日時変更は誠に恐れ入りますが、キャンセル扱いとさせて頂きます。 

また、予約日から 3 カ月以降（90日以降）12か月未満（360日未満)の場合は恐れ入りますが、 

予約日の保証料金を先にお納め頂きます。※ここでの予約日は変更日ではありません。 詳しくは担当スタッフにお申し付け下さい。 

５．損害賠償 

お客様又は関係者（お客様側の全ての関係者を含む）直接依頼された業者の方々により、当店の施設、什器備品等に損傷等の損害を与えた場合には、 

その修理に関して当店よりご指示申し上げますので、速やかに修理を行うか、または損害賠償をご負担下さいますようお願い致します。 

６．解約 

パーティーにご出席されるお客様が、法令または公序良俗に反する行為をなさる恐れがあると当店で 

判断した場合、また当店からご提示致しました最終お見積書のご請求金額が期日迄にお支払頂けない場合は、パーティーのお申込みをお断りするか、 

または既にご成約頂いた場合でも解約させていただく場合がございます。尚、解約となった場合はキャンセル料の規定に基づきますので予めご了承下さい。 

７．禁止事項 以下に掲げる行為につきましては認められておりません。 

①お申込みの際のご利用目的以外で事前に当店の認めていない用途でのご使用。 ② 店舗のイメージを著しく損ねると当店が判断した行為。 

③公序良俗に反する行為。（脱衣等） ④他のお客様、近隣の方のご迷惑となる行為。 ⑤備付品の移動。 ⑥ 犬、猫、鳥その他動物のお持込み。 

⑦ 発火物、危険物のお持込み。 ⑧その他法令で禁じられている行為。 

８．その他の注意事項 

・貴重品に関してはお客様で管理をお願い致します。当店では紛失による一切の責任を負いかねます。 

・装飾、音響に関しましては担当者に事前承認の上ご利用ください。 

・パーティーの開始並びに終了は時間厳守でお願い致します。 ※完全退出時間を超えてしまいますと15分単位で延長料金が発生致します。 総額の10%/ 15分毎 

・時間延長をご希望の場合は、次の予約がない場合のみ可能とし、延長料金を申し受けます。 

・30分毎にお一人様500円（税抜）ドリンク込み 

・両替は受付けておりませんのでお客様の方でご持参ください。 

・機材には万全を期しておりますが、お客様の使用により性能が著しく低下した場合、その事由による保証は致しかねますので予めご了承ください。            


